

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/12319/26-1

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

úvěrový účet

1.02 Zhotovitel:

Izolmont CZ s.r.o.

Babická 2341/5, 149 00 Praha

Kasárna 1622, 696 81 Bzenec

Františkem Dvořanem

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 144933

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

284 84 002

DIČ:

CZ28484002

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s. pobočka Bzenec

číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/12346/26 uzavřené dne 11.02.2026 s předmětem smlouvy:

VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY PROVOZNÍ BUDOVY ČESLOVNA ČOV UHERSKÝ BROD

(dále jen „stavební práce“)

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla při realizaci a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	575 013,41 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	+ 12 478,34 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	587 491,75 Kč
DPH 21%	123 373,27 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	710 865,02 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Uherský Brod 121. schůze konaná dne 26.01.2026 č. usnesení 2925/R121/26

Ve Bzenci, dne:

Uherský Brod, dne: 18.06.2026

Z h o t o v i t e l :

O b j e d n a t e l :

František Dvořan
jednatel

Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

Položkový rozpočet k dodatku č.1

Zakázka: Oprava stř. pláštů na prov. budovách ČOV, Uherský SO 03 (česlovna)

Objednatel: **Město Uherský Brod,** IČ: **00291463**
Masarykovo nám. 100, DIČ: **CZ00291463**
688 01 Uherský Brod

Zhotovitel: **Izolmont CZ s.r.o.** IČ: **28484002**
Babická 2341/5 DIČ: **CZ28484002**
14900 Praha

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			11 628,34
MON			850,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 478,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 478,34 CZK
Základní DPH	21 %	2 620,45 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 15 098,79 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet k dodatku č.1

S:	Oprava stř. pláštů na prov. budovách ČOV, Uherský SO 03 (česlovna)
----	--

P.č. Díl:	Číslo položky 764	Název položky Konstrukce klempířské	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 11 628,34
1	764 - R01	D+M lapač střešních splavenin	kus	1,00000	1 289,00	1 289,00
2	764454202R00	Odpadní trouby z plastové, kruhové, D 100 mm	m	12,00000	856,00	10 272,00
3	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,03306	2 037,00	67,34
Díl:	M21	VRN				850,00
4	210293001R00	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	850,00	850,00

Celkem:	12 478,34
----------------	------------------